

**Skagbs - Set-up IVS**

**Vejlby Toften 248, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**4. maj - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 36 73 39 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

  
Solveig Astrid Grud  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. maj - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skagbs - Set-up IVS  
Vejlby Toften 248  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 73 39 42  
Stiftet: 4. maj 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 4. maj - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Solveig Astrid Grud

### Revisor

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje garageejendommen Grøfthøjparken 151A, 8260 Viby J.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 54.303. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.685. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>4/5 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.303</b>
1 Personaleomkostninger	-5.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.802</b>
Andre finansielle indtægter	4.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.204</b>
3 Skat af årets resultat	-5.519
<b>Årets resultat</b>	<b>17.685</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	13.264
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	4.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.685</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	<u>795.642</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>795.642</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.999</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>814.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>14.735</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.735</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>829.376</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	5.000
7 Øvrige lovpligtige reserver	4.421
8 Overført resultat	<u>13.264</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.934</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	713.194
Deposita	<u>5.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.750
Selskabsskat	2.585
Anden gæld	<u>10.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>803.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>829.376</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	4/5 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Personalemkostninger i øvrigt	5.573
	<b>5.573</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.951
Andre finansielle omkostninger	16.755
	<b>18.706</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	2.585
Årets regulering af udskudt skat	2.934
	<b>5.519</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang	806.570
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>806.570</b>
Årets afskrivninger	10.928
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>10.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>795.642</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	21.150
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>21.150</b>
Årets nedskrivninger	-2.151
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>18.999</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	5.000
	<b>5.000</b>
<b>7. Øvrige lovpligtige reserver</b>	
Henlagt af årets resultat	4.421
	<b>4.421</b>
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	13.264
	<b>13.264</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 713 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 796 t.kr.	

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.140 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.